
Rozbor investičních fondů příspěvkových organizací - rok 2014

1 2 3 4 5 6 v Kč

Gymnázium prof. Jana Patočky 560 074,14 0,00 0,00 0,00 0,00 103 918,00 663 992,14
Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 239 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18 578,50 258 023,00
Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 1 374 773,54 0,00 0,00 913 000,00 0,00 190 000,00 651 773,54
Gymnázium Na Pražačce 548 497,61 88 195,00 0,00 0,00 187 985,00 351 882,00 624 199,61
Gymnázium K. Sladkovského 537 823,90 0,00 0,00 0,00 500 000,00 247 815,00 285 638,90
Gymnázium Elišky Krásnohorské, Ohradní 55, Praha 4 1 713 491,12 0,00 0,00 0,00 895 000,00 174 519,00 993 010,12
Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 1 285 270,44 0,00 0,00 93 500,00 1 245 000,00 500 000,00 446 770,44
Gymnázium Opatov 2 965 287,01 0,00 0,00 1 800 000,00 400 000,00 427 230,00 1 192 517,01
Gymnázium Písnická 449 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 466 605,20
Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 2 886 470,00 1 717 065,00 0,00 0,00 1 204 000,00 653 988,00 619 393,00
Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 1 301 395,23 0,00 0,00 0,00 403 000,00 278 954,00 1 177 349,23
Gymnázium Milady Horákové, Praha 4, Na Planině 1393 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gymnázium Jaroslava Heyrovského 17 287,00 0,00 0,00 706 447,00 0,00 701 265,00 12 105,00
Gymnázium Oty Pavla, Loučanská 520 772 712,74 0,00 0,00 0,00 50 000,00 134 094,00 856 806,74
Gymnázium Christiana Dopplera 1 744 388,76 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 570 713,00 1 215 101,76
Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 697 680,00 0,00 0,00 259 000,00 330 000,00 334 000,00 442 680,00
Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 2917885,5 246988,33 0,00 1381210 685 000,00 370 574,00 975 261,17
Gymnázium Jana Keplera 5 908 981,37 0,00 0,00 50 000,00 96 000,00 449 990,40 6 212 971,77
Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 3 645 034,00 0,00 0,00 464 843,00 2 545 000,00 630 000,00 1 265 191,00
Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 599 195,25 0,00 0,00 0,00 220 000,00 480 965,00 860 160,25
Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 2 507 311,29 371 815,00 0,00 1 901 929,00 150 000,00 580 000,00 663 567,29
Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 1 009 721,99 0,00 0,00 0,00 0,00 146 205,00 1 155 926,99
Gymnázium Ústavní, Praha 8 675 892,85 429 962,00 0,00 0,00 300 000,00 208 031,00 153 961,85
Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 1 015 196,70 2 514,00 0,00 99 000,00 0,00 215 751,00 1 129 433,70
Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 2 050 617,41 0,00 0,00 0,00 890 000,00 238 551,00 1 399 168,41
Gymnázium, Praha 9, Českolispská 373 1 706 467,52 0,00 0,00 605 368,00 0,00 321 825,00 1 422 924,52
Gymnázium, Praha 9, Chodovická 380 613,08 0,00 0,00 0,00 0,00 13 563,00 394 176,08
Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 1 660 380,66 0,00 0,00 1 100 000,00 500 000,00 255 656,65 316 037,31
Gymnázium Čakovice 965 625,07 0,00 0,00 0,00 0,00 54 177,30 1 019 802,37
Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 1 584 372,92 0,00 0,00 400 000,00 0,00 243 800,00 1 428 172,92
Gymnázium Omská, Praha 10 388 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 089,00 551 320,00
Gymnázium Voděradská 2 102 903,00 174 771,00 0,00 716 304,00 415 000,00 319 275,00 1 116 103,00
AG Štěpánská 22, Praha 1 1 372 130,00 120,00 0,00 600 000,00 0,00 68 000,00 840 010,00
Gymnázium Jana Nerudy, Hellichova 3, Praha 1 2 288 219,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 289 493,00 1 377 712,00
Gymnázium a Hudební škola hl. města Prahy, ZUŠ 10 186 310,58 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 950 000,00 10 126 310,58
Obchodní akademie, Praha 1, Dušní 7 731 919,78 0,00 0,00 145 641,00 400 000,00 123 852,00 310 130,78
Masarykova SŠ chemická, Křemencova 12 132 468,48 0,00 0,00 0,00 40 000,00 358 418,42 450 886,90
SPŠST, Praha 1, Panská 3 2 008 994,87 0,00 0,00 46 456,00 462 000,00 783 669,00 2 284 207,87
VOŠS a SPŠS, Praha 1, Dušní 17 206 254,83 0,00 0,00 0,00 480 000,00 405 648,49 131 903,32
Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 6 339 046,00 0,00 0,00 2 133 302,00 1 000 000,00 1 084 000,00 4 289 744,00
Taneční konzervatoř, Praha 1, Křizovnická 4 277 523,47 0,00 0,00 0,00 490 000,00 182 308,00 3 969 831,47
SPŠE, Praha 2, Ječná 30 3 489 556,18 2 418 800,00 0,00 185 000,00 150 000,00 272 745,00 1 008 501,18
ČAO Dr. Beneše, Praha 2, Resslova 8 910 905,32 0,00 0,00 660 069,00 250 000,00 296 813,00 297 649,32
ČAO, Praha 2, Resslova 5 1 308 661,48 0,00 0,00 80 000,00 1 500 000,00 357 786,00 86 447,48

Disponibilní 
zůstatek IF

RHMP schválené, ale 
nečerpané investice, 
opravy a odvody z IF 

z toho:

inv. akce - UZ 94, 
99, státní, OPPA/K 

Zůstatek IF k 
30. 9. 2014   Příspěvková organizace dary v IF 

RHMP zatím 
neschválené čerpání 
do konce roku 2014

odpisy 4. čtvrtletí 
2014



Obchodní akademie Vinohradská 52 805,85 0,00 0,00 206 000,00 200 000,00 155 000,00 -198 194,15
OA, Praha 4, Svatoslavova 333 93 339,19 0,00 0,00 0,00 100 000,00 28 898,00 22 237,19
SPŠ stavební J. Gočára, Praha 4 13 419 006,22 3 323 824,00 0,00 9 000 000,00 950 000,00 866 164,00 1 011 346,22
Konzervatoř Duncan centre, Praha 4 242 845,00 0,00 0,00 3 567,00 0,00 52 422,00 291 700,00
Střední škola - Waldorfské lyceum 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Smíchovská SPŠ, Praha 5, Preslova 25 1 249 934,00 75 743,00 0,00 150 000,00 120 000,00 322 625,00 1 226 816,00
OA, Praha 6, Krupkovo náměstí 4 2 856 913,50 31 878,00 0,00 200 000,00 300 000,00 377 361,00 2 702 396,50
Obchodní akademie Holešovice 1 194 515,10 0,00 124 099,00 0,00 300 000,00 106 000,00 876 416,10
Obchodní akademie Hovorčovická 1 831 457,69 0,00 0,00 0,00 140 000,00 344 817,00 2 036 274,69
SPŠ zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 563 510,42 0,00 0,00 0,00 80 000,00 98 793,81 582 304,23
OA, Praha 10, Heroldovy sady 1 2 573 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 362,00 2 869 526,00
SPŠE, Praha 10, V Úžlabině 320 2 871 948,29 1 448 000,00 0,00 504 066,79 300 000,00 488 299,00 1 108 180,50
SPŠ, Praha 10, Na Třebešíně 2299 7 823 400,39 2 180 799,08 0,00 4 695 000,00 1 760 000,00 1 145 154,00 332 755,31
SZŠ, Praha 10, Ruská 91 2 636 935,08 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 256 220,00 833 155,08
Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43 540 582,98 0,00 0,00 43 063,98 650 000,00 260 598,00 108 117,00
Hotelová škola Radlická 1 465 177,20 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 704 599,79 1 799 776,99
SPŠS, Praha 1, Betlémská 287 1 545 951,65 76 102,00 0,00 1 148 839,00 400 000,00 260 000,00 181 010,65
VOŠTŘ a SUŠTŘ, Praha 1, U Půjčovny 9 294 770,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 103 744,01 514,01
VOŠ a SPŠ dopravní, Praha 1, Masná 18 3 074 076,00 0,00 0,00 85 000,00 785 300,00 573 927,00 2 777 703,00
VOŠ a SPŠ Fr. Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 859 387,70 0,00 0,00 600 000,00 0,00 92 030,00 351 417,70
VOŠ a SPŠ grafická, Praha 1, Hellichova 1 460 250,48 40 328,00 0,00 260 000,00 1 368 000,00 551 810,00 343 732,48
VOŠ a SZŠ, Praha 1, Alšovo nábřeží 6 6 944 993,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 769 169,00 7 464 162,00
VOŠES a SPŠPT, Praha 2, Podskalská 10 3 308 045,00 1 423 052,00 0,00 1 453 823,00 1 188 000,00 797 000,00 40 170,00
VOŠUP a SUPŠ, Praha 3, Žižkovo nám. 3 071 674,50 3 085 040,00 0,00 385 494,00 0,00 404 847,00 5 987,50
VOŠ a SUŠ V. Hollara, Praha 3 276 066,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 156 123,00 339 189,00
VOŠIS, Praha 4, Pacovská 350 1 403 784,32 0,00 0,00 0,00 0,00 21 101,00 1 424 885,32
VOŠ a SZŠ, Praha 4, 5. května 6 996 624,00 3 578 300,00 0,00 0,00 500 000,00 322 344,00 3 240 668,00
Konzervatoř a VOŠ J. Ježka, Praha 4 3 969 570,70 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 395 196,00 1 514 766,70
VOŠPS, SOŠP a G, Praha 6, Evropská 33 2 419 788,07 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 348 306,00 1 468 094,07
VOŠ a SPŠO, Praha 7, Jablonského 333 885 025,12 0,00 0,00 0,00 330 000,00 124 330,00 679 355,12
Karlínská OA a VOŠ ekonomická 862 903,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 316 269,00 729 172,00
VOŠ s SŠSE, Praha 9, Novovysočanská 3 204 099,18 144 000,00 0,00 1 021 190,00 750 000,00 632 787,79 1 921 696,97
VOŠ sociálně právní, Praha 10, Jasmínová 915 745,27 0,00 0,00 0,00 800 000,00 50 968,25 166 713,52
ZŠ prakt. a PrŠ K. Herforta, fak. šk. PF UK, Praha 1, Josefská 4 21 368,31 0,00 0,00 0,00 28 000,00 6 697,50 65,81
Základní škola a Mateřská škola při VFN, Praha 2, Ke Karlovu 2 7 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 499,80
ZŠ a SŠ, Praha 2, Vinohradská 54 460 357,93 0,00 0,00 200 000,00 700 000,00 464 503,00 24 860,93
ZŠ pro zrak.postiž., Praha 2, nám. Míru 19 7 425 109,05 0,00 0,00 69 278,00 480 000,00 349 000,00 7 224 831,05
G, SOŠ, ZŠ a MŠ pro SP, Praha 2, Ječná 27 1 245 302,54 0,00 0,00 0,00 0,00 41 358,00 1 286 660,54
ZŠ Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8 579 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338,00 595 193,00
Základní škola a střední škola waldorfská 6 273 250,63 0,00 0,00 0,00 430 000,00 264 378,00 6 107 628,63
ZŠ a SŠ, Praha 4, Kupeckého 576 5 918 466,00 0,00 0,00 23 000,00 850 000,00 555 639,00 5 601 105,00
ZŠ a MŠ při TN, Praha 4, Vídeňská 800 270 923,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,00 272 428,80
Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 390 494,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 494,84
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 2 891 389,44 0,00 0,00 270 000,00 0,00 125 955,00 2 747 344,44
MŠ speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 80 429,10 0,00 0,00 0,00 0,00 29 824,00 110 253,10
SŠ a MŠ Aloyse Klara 1 618 397,31 0,00 0,00 40 000,00 2 224 000,00 648 500,00 2 897,31
MŠ speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 442 077,00 0,00 0,00 242 000,00 100 000,00 64 000,00 164 077,00
SŠ,ZŠ a MŠ pro SP, Praha 5, Výmolova 169 3 094 994,92 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 230 000,00 2 234 994,92
Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 390 241,13 0,00 0,00 0,00 0,00 62 968,00 453 209,13
ZŠ prakt. a ZŠ spec. Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 600 085,33 0,00 0,00 500 000,00 0,00 21 133,00 121 218,33
ZŠ pro žáky se specifickými poruchami chování 2 036 638,08 0,00 0,00 139 594,00 0,00 157 925,00 2 054 969,08
Základní škola, Praha 5, nám. Osvoboditelů 1368 145 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,00 148 149,00
ZŠ a MŠ při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1 528 467,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 453 467,00



G pro ZP a SOŠ pro ZP, Praha 5, Radlická 115 2 068 361,82 0,00 0,00 190 000,00 232 000,00 10 992,00 1 657 353,82
ZŠ por ž. se spec. por. učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1 3 260 680,72 0,00 0,00 0,00 445 000,00 146 000,00 2 961 680,72
Základní škola Vokovice 245 938,67 0,00 0,00 0,00 0,00 266 344,00 512 282,67
ZŠ spec.a PrŠ, Praha 6, Rooseveltova 8 208 235,12 0,00 0,00 0,00 0,00 28 765,00 237 000,12
MŠ speciální, Praha 8, Drahaňská 7 1 727 897,35 0,00 0,00 29 896,60 322 600,00 174 573,00 1 549 973,75
MŠ speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 1 773 094,55 0,00 0,00 0,00 578 760,00 232 589,25 1 426 923,80
ZŠ logop. a ZŠ prakt., Praha 8, Libčická 399 185 916,92 0,00 0,00 0,00 100 000,00 21 458,30 107 375,22
ZŠ a MŠ, Praha 8, Za Invalidovnou 3 2 405 758,35 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 73 332,00 659 090,35
ZŠ a MŠ při Nem. Na Bulovce, Praha 8, Budínova 2 135 503,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 503,28
ZŠ při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 901 861,52 53 669,12 0,00 0,00 200 000,00 50 288,00 698 480,40
MŠ sp., ZŠ pr. a ZŠ spec., Praha 9, Bártlova 83 798 246,14 0,00 0,00 0,00 60 000,00 92 919,00 831 165,14
ZŠ Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 3 562 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 634,00 3 775 211,00
Základní škola, Praha 10, Práčská 37 237 129,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21 266,00 258 395,40
SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10, Chotouňská 476 759 432,83 0,00 0,00 300 000,00 0,00 93 346,00 552 778,83
Základní škola, Praha 10, Vachkova 941 735 064,11 0,00 0,00 0,00 0,00 46 343,45 781 407,56
ZŠ speciální, Praha 10, Starostrašnická 45 1 032 130,33 155 544,00 0,00 0,00 0,00 51 241,00 927 827,33
ZŠ log. a MŠ log., Praha 10, Moskevská 29 741 080,84 0,00 0,00 150 000,00 0,00 84 613,00 675 693,84
Střední odborné učiliště obchodní, Praha 2, Belgická 29 534 376,69 0,00 0,00 0,00 71 055,00 109 140,00 572 461,69
Odborné učiliště Vyšehrad (Praha 2, Vratislavova 6/31) 1 473 714,00 0,00 0,00 671 636,00 250 000,00 229 943,00 782 021,00
Střední škola technická, Praha 4, Zelený pruh 1294 6 575 419,71 108 764,29 0,00 3 640 891,00 4 030 000,00 1 836 111,00 631 875,42
Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 2 524 944,02 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 466 941,00 1 991 885,02
Střední odborné učiliště potrav., Praha 4 - Písnice, Libušská 320/111 1 613 217,57 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 56 863,75 459 081,32
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha 5, Drtinova 3 547 582,48 0,00 0,00 0,00 0,00 107 060,00 654 642,48
Střední škola umělecká a řemeslná (Praha 5, Nový Zlíchov 1/1063) 1 928 362,49 0,00 0,00 750 000,00 730 000,00 362 487,00 810 849,49
Střední odborné učiliště, Praha - Radotín (Praha 5, Pod Klapicí 11/15) 1 736 076,33 0,00 0,00 450 000,00 300 000,00 336 372,00 1 322 448,33
SŠ dostih. sportu a jezd. (Praha 5 - V. Chuchle, U Závodiště 325/1) 1 257 474,35 0,00 0,00 919 474,30 0,00 239 847,00 577 847,05
Střední odborná šk. civ. let., Praha - Ruzyně (Praha 6, K Letišti 278) 1 657 925,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 315 000,00 1 372 925,00
Střední škola Náhorní (Praha 8, U Měšťanských škol 525/1) 3 082 151,35 0,00 0,00 1 254 294,00 128 994,00 240 885,00 1 939 748,35
Odborné učiliště a Praktická škola, Praha 8, Chabařovická 4/1125 659 956,73 0,00 0,00 0,00 0,00 34 287,00 694 243,73
Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské nám. 8/225 1 746 487,35 0,00 0,00 500 000,00 0,00 114 888,00 1 361 375,35
Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, Učňovská 1/100 480 722,53 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 489 722,53
Střední odb. uč. gastr. a pod. (Praha 9, Za Černým Mostem 3/362) 3 264 824,92 0,00 0,00 0,00 3 845 000,00 1 052 454,00 472 278,92
Střední odborná škola stavební a zahradnická, Praha 9, Učňovská 1 7 449 367,04 0,00 0,00 2 205 602,00 4 000 000,00 1 959 927,00 3 203 692,04
Střední odborná škola  pro admin. Evropské Unie, Praha 9, Lipí 1911 5 373 229,00 0,00 0,00 1 617 856,00 2 650 250,00 1 264 991,00 2 370 114,00
Střední odborné učiliště služeb, Praha 9, Novovysočanská 5 3 482 719,98 354 943,15 0,00 0,00 1 200 000,00 412 750,00 2 340 526,83
SŠ - Centrum odb. přípravy tech.-hosp., Praha 9, Poděbradská 1/179 7 628 977,22 2 323 900,00 0,00 1 774 000,00 2 755 000,00 1 587 000,00 2 363 077,22
Střední průmyslová škola na Proseku (Praha 9, Novoborská 2) 3 585 831,81 24 829,50 0,00 0,00 1 725 000,00 780 545,00 2 616 547,31
SOŠ a SOU, Praha - Čakovice (Praha 9, Ke Stadionu 623) 1 947 910,35 850 000,00 0,00 950 000,00 325 000,00 204 340,00 27 250,35
Střední škola automobilní a informatiky (Praha 10, Weilova 4) 10 486 407,55 4 840 000,00 0,00 700 000,00 2 611 200,00 876 621,00 3 211 828,55
Střední odborné učiliště gastronomie (Praha 10,U Krbu 521) 5 081 692,89 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 555 000,00 2 936 692,89
Střední škola elektrotechniky a strojírenství (Praha 10, Jesenická 1) 819 280,89 0,00 0,00 0,00 360 000,00 768 552,00 1 227 832,89
Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451 586 434,30 428 000,00 0,00 0,00 0,00 6 336,00 164 770,30
PP poradna pro Prahu 1, 2 a 4 (Praha 10, Francouzská 56/260) 1 983 526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 220 152,00 2 203 678,28
PP poradna pro Prahu 3 a 9 (Praha 3, Lucemburská 40/1856) 3 152 386,90 0,00 0,00 2 178 000,00 0,00 60 132,00 1 034 518,90
PP poradna pro Prahu 11 a 12  (Praha 4, Kupeckého 576) 549 888,64 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 566 888,64
PP poradna pro Prahu 5  (Praha 5 - Stodůlky, Kuncova 1/1580) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP poradna pro Prahu 6 (Praha 6,  Vokovická 3/32) 116 747,36 0,00 0,00 0,00 85 000,00 2 658,00 34 405,36
PP poradna pro Prahu 7 a 8 (Praha 8 - Troja, Glowackého 6/555) 42 200,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,83
PP poradna pro Prahu 10 (Praha 10 - Zahr. m., Jabloňová 3141/30a) 61 215,48 0,00 0,00 0,00 10 000,00 5 265,00 56 480,48
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32 310 417,73 0,00 0,00 0,00 300 000,00 65 689,00 76 106,73
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - Dejvice, Studentská 10 4 646 669,44 0,00 0,00 300 000,00 0,00 285 884,00 4 632 553,44
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 8, Pobřežní 6 1 081 174,75 0,00 0,00 0,00 600 000,00 126 119,00 607 293,75



Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 7 279 005,19 0,00 0,00 2 871 425,80 0,00 1 107 158,00 5 514 737,39
Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, Smržovská 77 1 800 384,83 0,00 0,00 0,00 900 000,00 80 105,00 980 489,83
Dětský domov a Školní jídelna,  Praha 9 - D. Počernice, Nár.hrdinů 1 1 247 223,63 0,00 0,00 0,00 0,00 87 747,00 1 334 970,63
Základní umělecká škola, Praha 1, U půjčovny 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12 202 862,12 0,00 0,00 0,00 0,00 46 042,00 248 904,12
Základní umělecká škola Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 21 708 668,36 0,00 0,00 0,00 0,00 8 123,50 716 791,86
Základní umělecká škola, Praha 3, Štítného 5 226 298,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 146 298,00
Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 1 087 755,19 0,00 0,00 0,00 360 000,00 290 257,00 1 018 012,19
Základní umělecká škola Adolfa Voborského, Praha 4, Botevova 3114 3 251 022,42 2 400 000,00 0,00 580 000,00 0,00 167 970,00 438 992,42
Základní umělecká škola, Praha 4, Dunická 3136 2 998 305,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 121 620,00 2 719 925,00
Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 1 319 938,16 0,00 0,00 0,00 110 000,00 112 670,00 1 322 608,16
Základní umělecká škola K. Slavického, Praha - Radotín, Zderazská 6 1 135 645,00 0,00 0,00 1 135 645,00 0,00 0,00 0,00
Základní umělecká škola, Praha 5 - Košíře, Na Popelce 18 1 023 795,12 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 279 795,00 303 590,12
Základní umělecká škola, Praha 5, Štefánikova 19 585 563,12 0,00 0,00 49 622,75 695 000,00 219 400,00 60 340,37
Základní umělecká škola, Praha 5 - Stodůlky, K Brance 72 2 282 760,60 0,00 0,00 0,00 0,00 112 149,00 2 394 909,60
Základní umělecká škola Ch. Masarykové (Praha 6, Půlkruhová 99/42) 911 738,66 0,00 0,00 0,00 150 000,00 84 463,00 846 201,66
Základní umělecká škola, Praha 6, Na Alejí 28/1879 719 023,52 0,00 0,00 188 015,00 0,00 106 446,00 637 454,52
Základní umělecká škola J. Hanuše, Praha 6, U Děl. cvičiště 1/1100B 176 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 147,00 206 901,00
Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 719 506,42 0,00 0,00 180 000,00 0,00 85 779,00 625 285,42
Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 2 156 646,32 0,00 0,00 1 030 000,00 1 235 000,00 632 562,00 524 208,32
Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 1 553 326,00 0,00 0,00 143 140,00 0,00 104 777,00 1 514 963,00
Základní umělecká škola, Praha 9, Učńovská 1 1 964 856,96 0,00 0,00 1 880 000,00 0,00 25 467,00 110 323,96
Základní umělecká škola, Praha 9, Ratibořická 30 622 425,22 0,00 0,00 0,00 0,00 19 349,00 641 774,22
Základní umělecká škola M. Podvalové, Praha 9 - Čak., Cukrov. 1 339 767,90 0,00 0,00 0,00 0,00 43 566,00 383 333,90
Základní umělecká škola, Praha 9, U Prosecké školy 92 405 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 457,00 419 560,00
Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 4 327 510,00 2 130 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00 218 638,00 2 016 148,00
Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 1 500 587,20 0,00 66 089,83 0,00 300 000,00 59 154,75 1 193 652,12
Základní umělecká škola, Praha 10 - Hostivař, Trhanovské nám. 8 612 925,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 23 184,00 586 109,00
Dům dětí a mládeže Praha 2 243 171,72 0,00 0,00 150 000,00 100 000,00 13 258,00 6 429,72
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 318 348,87 0,00 0,00 600 000,00 30 000,00 313 314,00 1 662,87
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 2 950 728,05 0,00 0,00 550 000,00 1 700 000,00 423 210,00 1 123 938,05
Dům dětí a mládeže Praha 12 - Monet 4 753 591,35 0,00 0,00 70 000,00 1 000 000,00 502 256,00 4 185 847,35
Dům dětí a mládeže Jižní Město 1 641 850,00 0,00 0,00 162 586,00 0,00 105 189,00 1 584 453,00
Dům dětí a mládeže Praha 5 165 093,45 0,00 0,00 0,00 0,00 8 630,00 173 723,45
Dům dětí a mládeže Praha 6 1 407 109,36 32 254,20 0,00 350 000,00 129 000,00 116 549,00 1 012 404,16
Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol 808 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 37 472,00 845 909,70
Dům dětí a mládeže Praha 7 147 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 172 619,00
Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála 1 131 459,98 0,00 0,00 110 000,00 0,00 193 260,00 1 214 719,98
Dům dětí a mládeže Praha 9 4 751 292,54 0,00 0,00 311 573,50 364 000,00 378 387,00 4 454 106,04
Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM 45 310,43 0,00 0,00 6 653,00 150 000,00 215 530,00 104 187,43
Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 10 239 034,22 1 900 000,00 0,00 5 383 523,73 4 813 000,00 2 016 500,00 159 010,49
Školní jídelna Praha 5 - Smíchov 322 234,08 0,00 0,00 0,00 0,00 39 052,00 361 286,08
Jazyková škola s právem SJZ 1 098 715,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 715,64

CELKEM 228 400 378,10

pozn. sloupec 1: Obchodní akademie Vinohradská bez příp. převodu z RF 200,00 tis. Kč



Předpoklad čerpání IF - 4. čtvrtletí 2014: investice, opravy a údržba a odvody z IF 

Příspěvková organizace částka v Kč popis
130 000,00 odstranění obložení radiátorů z kanceláří školy
100 000,00 lakování oken budovy školy 
95 000,00 malování učeben a kabinetů

250 000,00 odstranění nefunkční regulační stanice plynu
160 000,00 renovace a výměna vnějších křídel oken do ulice Vyšehradská
90 000,00 oprava fasády budovy školy
30 000,00 výměna dveří
34 000,00 oprava oplocení
24 000,00 malování

1 502 000,00 rekonstrukce havarijního stavu sprch
575 000,00 posílení provozu - položka "opravy a udržování"

Gymnázium K. Sladkovského 500 000,00 vchodový zabezpečovací systém školy
280 000,00 odvod z IF – posílení provozních ONIV
200 000,00 opravy a údržba
270 000,00 odvod z IF – posílení provozních ONIV
145 000,00 projektová dokumentace k výstavbě šaten a zajištění TDI
93 500,00 dokončení technické infrastruktury pro elektronickou třídní knihu

500 000,00 převod do provozu na vybavení odborné učebny 
80 000,00 oprava vzduchotechniky ve školní jídelně
95 000,00 vykácení 7 topolů a prořez

500 000,00 převod do provozu na vybavení odborných učeben a tříd
70 000,00 stavební úpravy kanceláří

400 000,00 odvod z IF do provozu

1 800 000,00
schváleno usnesením č. 1738 ze dne 17.7.2014, proinvestováno, ale nezaplaceno z důvodu 
provedení opravných prací (bude zaplaceno v průběhu listopadu 2014)

1 318 455,00 ORG42330000277 - rekonstrukce stropu TV
16 895,00 ORG42243000277 - rekonstrukce učeben (zbylá částka bude odvedena)

381 715,00 ORG42017 - rekonstrukce bytu školníka
1 204 000,00 nákup počítačů

195 000,00 cvičná horolezecká stěna
41 745,00 elektrické signální zvonění
44 649,00 digestoř 
96 845,00 oprava WC
26 000,00 software

425 447,00 rekonstrukce WC
70 000,00 škrabka na brambory

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1

Gymnázium Na Pražačce

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Ohradní 55, Praha 4

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680

Gymnázium Opatov

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150



121 000,00 objednávkový systém do škol. jídelny
90 000,00 zahradní traktor

Gymnázium Oty Pavla 50 000,00 oprava a údržba  majetku

Gymnázium Christiana Dopplera 1 100 000,00
výměna PVC ve 4 učebnách, včetně vyrovnání podlah OSB deskami,  nákup školního 
nábytku

39 000,00 malba studovna, knihovna
50 000,00 PVC studovna
63 000,00 TZ za celý rok

178 000,00 drobné opravy
401 210,00 zastíněnní oken
980 000,00 rekonstrukce dveří
600 000,00 posílení provozu
85 000,00 ověřovací studie - projektová dokumentace na tělocvičnu
50 000,00 oprava kotelny a elektroinstalací
96 000,00 zakoupení serveru včetně příslušného SW a instalace

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 95 000,00 opravy a údržba podlah - marmoleum
Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 220 000,00 odvod z IF

371 815,00 nová učebna UZ 99
1 530 114,00 šatní skříňky

150 000,00 plynový kotel do školní jídelny
39 000,00 opravy a údržba v budově školy.

100 000,00
vybavení informačního centra nábytkem, prezentační a didaktickou technikou - 
žádost o převod do provozu

Gymnázium Ústavní, Praha 8 300 000,00 nařízení odvodu z inv. fondu a posílení příspěvku na provoz 

99 000,00
akce Rek. klimatizačního zařízení byla realizována v průběhu 9/2014; proúčtována bude v 
10/2014 ve výši 98 951,00 Kč UZ 00094; ORG 0042350000275

130 000,00
akce Rek. plynového kotle byla realizována ve výši 127 486,00 Kč zůstatková částka ve výši 
2 514,00 Kč UZ 00094; ORG 0042215000275

-130 000,00
na základě usnesení Rady HMP č. 315 z 25. 2. 2014 bylo povoleno čerpání IF na rozšíření 
klimatizace, akce nebude realizována - zrušené výběrové řízení - cena

300 000,00 rekontrukce počítačové učebny
120 000,00 kopírka
70 000,00 zasklení tělocvičny

400 000,00 nábytek
Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 500 000,00 posílení provozních prostředků
Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 400 000,00 modernizace učebny VT

300 000,00 převod do provozu
70 000,00 zabezpečovací zařízení
45 000,00 doskočiště

AG Štěpánská 22, Praha 1 600 000,00 schváleno usnesením č. 1738 ze dne 15.7.2014 pokrytí Wi-Fi
Gymnázium Jana Nerudy, Hellichova 3, Praha 1 1 200 000,00 převod na krytí provozních nákladů

Gymnázium Jaroslava Heyrovského

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726

Gymnázium Voděradská

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11

Gymnázium Jana Keplera

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1



400 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
45 641,00 oprava soklu na vnitřní fasádě školy

Masarykova SŠ chemická, Křemencova 12 40 000,00 opravy a údržba školy
79 000,00 dataprojektor
83 000,00 učebna zvukové techniky
46 000,00 katedra chemie

150 000,00 televizní studio
104 000,00 tabule

VOŠS a SPŠS, Praha 1, Dušní 17 480 000,00 rekonstrukce stoupaček, rozvodů vody, sociálního zařízení včetně sanity
175 137,00 dokončení systému EPS

1 669 055,00 rekonstrukce prostor v Pálffyho paláci
289 110,00 rekonstrukce poplachového zabezp. systému v Pálffyho paláci

1 000 000,00 opravy a údržba školy
Taneční konzervatoř, Praha 1, Křizovnická 490 000,00 oprava dveří, malování
SPŠE, Praha 2, Ječná 30 150 000,00 vícepráce - rekonstrukce podlah odborných učeben

384 771,00 oprava a údržba školy
350 000,00 vybavení kanceláře novým nábytkem a podlahovou krytinou
100 000,00 vypracování realizačního projektu na rekonstrukci školního dvora
80 000,00 výměna dveří a oprava zárubní

700 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
200 000,00 nákup serveru
600 000,00 kamerový a zabezpečovací systém
118 000,00 malování 3. + 2. patro
87 660,00 strojní mytí a leštění PVC
78 000,00 vícepráce na rozšíření PC sítě 2. etapa
61 000,00 překládka elektro měření
61 000,00 oprava havárie vodovodní přípojky v suterénu školy

OA, Praha 4, Svatoslavova 333 100 000,00 opravy - výměna světelných těles, přípravné stavební práce na zajištění nové PC sítě
SPŠ stavební J. Gočára, Praha 4 950 000,00 převod do rozpočtu provozních ONIV
Smíchovská SPŠ, Praha 5, Preslova 25 120 000,00 nákup dvou interaktivních tabulí do odborných učeben

31 878,00 EPC - otopný systém, č. akce 41548 - usn. RHMP č. 935
300 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
200 000,00 pořízení nových vjezdových vrat do školního dvora - usn. RHMP č. 315

Obchodní akademie Holešovice 300 000,00 nákup serveru včetně příslušenství
100 000,00 počítačový server
40 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV

SPŠ zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 80 000,00 plotter
OA, Praha 10, Heroldovy sady 1 200 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
SPŠE, Praha 10, V Úžlabině 320 300 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV

1 000 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
330 000,00 stravovací a docházkový systém

ČAO, Praha 2, Resslova 5

Obchodní akademie Vinohradská

OA, Praha 6, Krupkovo náměstí 4

Obchodní akademie Hovorčovická

OA, Praha 1, Dušní 7

SPŠST, Praha 1, Panská 3

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1

ČAO Dr. Beneše, Praha 2, Resslova 8

SPŠ, Praha 10, Na Třebešíně 2299



430 000,00 vybavení počítačové učebny 
SZŠ, Praha 10, Ruská 91 2 060 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV

550 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
143 063,98 opravy a údržba školy

Hotelová škola Radlická 1 370 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV + přístřešek na popelnice
SPŠS, Praha 1, Betlémská 287 400 000,00 telefonní ústředna, posilovna, turniket

200 000,00 dokrytí investiční akce
198 000,00 opravy a údržba budovy
500 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
285 300,00 stavební práce
85 000,00 garážová vrata

430 000,00 investice - tiskový stroj, PC do počítačové učebny
1 100 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV

98 000,00 opravy a údržba budovy
VOŠ a SZŠ, Praha 1, Alšovo nábřeží 6 250 000,00 autorský dozor  - kanalizace

113 000,00 dokončení opravy prosakování vody Navrátilova
55 000,00 oprava pivovárku Podskalská
90 000,00 oprava WC Navrátilova
50 000,00 oprava stoupačky Navrátilova

110 000,00 oprava elektroinstalace sklep Podskalská
120 000,00 projektová dokumentace na stavební úpravy učebny Navrátilova
650 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV

VOŠ a SZŠ, Praha 4, 5. května 500 000,00 3 ks turniketů
200 000,00 opravy a údržba budovy

1 100 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
60 000,00 tříjehlový šicí stroj Pegasus 1562 pro šití elastických materiálů

120 000,00 plochý šicí stroj s rovným a klikatým stehem, automatickým odstřihem
150 000,00 zadní projekce pro pořádání módních přehlídek

Karlínská OA a VOŠ ekonomická 450 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
600 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
150 000,00 oprava trámového stropu ve vestibulu školy
60 000,00 nákup serveru/výměna zastaralého serveru za nový
80 000,00 renovace stěnové přepážky /zhodnocení stávající/

160 000,00 nákup kuchyňské linky vč. vestavěných spotřebičů /sporák, lednice, mrazák, myčka/
50 000,00 nákup televize s držákem
50 000,00 nákup HD dataprojektoru s ultrakrátkou projekční vzdáleností

400 000,00 převod z IF k posílení provozních ONIV
ZŠ prakt. a PrŠ K. Herforta, fak. šk. PF UK, Praha 1, 
Josefská 4 28 000,00 opravy a udržba
Základní škola a Mateřská škola při VFN, Praha 2, Ke Karlovu 
2 0,00

VOŠ a SPŠ grafická, Praha 1, Hellichova

VOŠES a SPŠPT, Praha 2, Podskalská 10

VOŠPS, SOŠP a G, Praha 6, Evropská 33

VOŠ a SPŠO, Praha 7, Jablonského 333

     

Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43

VOŠTŘ a SUŠTŘ, Praha 1, U Půjčovny 9

VOŠ a SPŠ dopravní, Praha 1, Masná 18

VOŠ s SŠSE, Praha 9, Novovysočanská

VOŠ sociálně právní, Praha 10, Jasmínová



150 000,00 kotel
150 000,00 oprava podlahy tělocvičny
400 000,00 posílení provozu
69 278,00 doplatek - vybavení cvičné kuchyňky 

230 000,00 posílení provozu
250 000,00 posílení provozu

G, SOŠ, ZŠ a MŠ pro SP, Praha 2, Ječná 27 0,00
ZŠ Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8 0,00

180 000,00 zabezpečení školy - bezpečnostní systém,mříže
250 000,00 posílení provozu

ZŠ a SŠ, Praha 4, Kupeckého 576 850 000,00 posílení provozu - oprava a údržba
ZŠ a MŠ při TN, Praha 4, Vídeňská 800 0,00
Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 0,00

140 000,00 nákup serveru a PC, licencí
130 000,00 oprava a nátěr střechy hl. budovy
80 000,00 oprava vodovodního potrubí v objektu školy
70 000,00 oprava nebezpečných povrchů chodníků kolem objektu školy
80 000,00 oprava a nátěr střechy budovy školy

SŠ a MŠ Aloyse Klara 0,00
122 000,00 revitalizace elektroinstalace
120 000,00 stavební opravy, opravy herních objektů, oprava plotů, chodníků
100 000,00 posílení provozu
145 000,00 opravy a udržba
40 000,00 výroba mříží
70 000,00 rozšíření EZS

200 000,00 nákup interaktivní tabulí
95 000,00 výmalba prostor školy

190 000,00 oprava osvětlení
350 000,00 posílení provozu

Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 0,00
ZŠ prakt.a ZŠ spec. Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 0,00
ZŠ pro žáky se specifickými poruchami chování 0,00
Základní škola, Praha 5, nám. Osvoboditelů 1368 0,00
ZŠ a MŠ při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1 75 000,00 posílení provozu

120 000,00 nákup tiskárny
70 000,00 nákup software
50 000,00 interaktivní set
70 000,00 mrazící skříň
75 000,00 opravy sádrokartonů, stavební úpravy, malování

250 000,00 posílení provozu
ZŠ spec.a PrŠ, Praha 6, Rooseveltova 8 0,00

SŠ, ZŠ a MŠ pro SP, Praha 5, Výmolova 169

G pro ZP a SOŠ pro ZP, Praha 5, Radlická 115

ZŠ pro ž. se spec. por. učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1

ZŠ a SŠ, Praha 2, Vinohradská 54

ZŠ pro zrak. postiž., Praha 2, nám. Míru 19

Základní škola a střední škola waldorfská

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017

MŠ speciální, Praha 4, Na Lysinách 6

MŠ speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3



250 000,00 posílení provozu
73 600,00 nákup ojetého osobního automobilu Renault Kangoo

178 760,00 nákup 2 ks polohovacích židliček Ottobock
400 000,00 posílení provozu

ZŠ logop. a ZŠ prakt., Praha 8, Libčická 399 100 000,00 nákup barevné kopírky, velkoplošné televize a příslušenstvím včetně ozvučení
ZŠ a MŠ, Praha 8, Za Invalidovnou 3 0,00
ZŠ a MŠ při Nem. Na Bulovce, Praha 8, Budínova 2 0,00

ZŠ při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 200 000,00 vybavení počítačové učebny
MŠ sp., ZŠ pr. a ZŠ spec., Praha 9, Bártlova 83 60 000,00 investice na pohonnou jednotku LIKO
ZŠ Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 0,00
Základní škola, Praha 10, Práčská 37 0,00

100 000,00 pečící trouby ŠJ
200 000,00 klimatizace
10 000,00 výměna kohutů k radiátorům
12 400,00 montáž a demontáž houpačky
3 000,00 oprava střechy

ZŠ speciální, Praha 10, Starostrašnická 45 0,00
ZŠ log. a MŠ log., Praha 10, Moskevská 29 0,00

34 566,00 dofinancování inv. akce - rekonstrukce střešní krytiny 
36 489,00 dofinancování inv. akce - rekonstrukce žákovských WC 

200 000,00 vybavení pracoviště OV - provalovací stroj
100 000,00 oprava a údržba budovy
150 000,00 vybavení pracovišť OV

1 092 357,00 dofinancování rekonstrukce výtahů
640 000,00 rekonstrukce kanalizační přípojky

1 300 000,00 vybavení pracovišť odborného výcviku
450 000,00 rekonstrukce sociálního zařízení
25 791,00 stavební úpravy a opravy v areálu Vrbova
2 287,00 zateplení sociálního objektu a velkého sálu

160 000,00 stavební úpravy v prostorách dílen a učeben praktického vyučování
4 000 000,00 posílení neinvestičního příspěvku

456,00 pořízení ICT technologie - Controler
Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 1 000 000,00 posílení neinvestičního příspěvku

661 000,00 výměna zdravotně technických instalací v části budovy školy 
550 000,00 nové technické vybavení celé počítačové učebny

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha 5, 
Drtinova 3 0,00

250 000,00 2 x interaktivní tabule
600 000,00 automobil
100 000,00 strojní zařízení - cupovačka

Základní škola, Praha 10, Vachkova 941

MŠ speciální, Praha 8, Drahaňská 7

MŠ speciální, Praha 8, Štíbrova 1691

SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10, Chotouňská 476

Střední škola umělecká a řemeslná (Praha 5, Nový Zlíchov 
1/1063)

Střední odborné učiliště obchodní, Praha 2, Belgická 29

Odborné učiliště Vyšehrad (Praha 2, Vratislavova 6/31 )

Střední škola technická, Praha 4, Zelený pruh 1294

Střední odborné učiliště potravinářské, Praha 4 - Písnice, 
Libušská 320/111



500 000,00 výměna světlíků
250 000,00 ruční ohýbačka
50 000,00 kompresor

Střední škola dostihového sportu a jezdectví (Praha 5 - Velká 
Chuchle, U Závodiště 325/1) 0,00
Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně 
(Praha 6 - Ruzyně, K Letišti 278) 600 000,00 posílení neinvestičního příspěvku

17 436,00 oprava zdrojů
6 980,00 elektroinstalační práce v budově školy
3 993,00 instalatérské práce v budově školy

39 796,00 oprava počítačové sítě
2 975,00 oprava kopírovacího stroje

32 814,00 oprava a organizace serverovny
25 000,00 předprojektové práce k výstavbě venkovní multifunkční učebny (vstoupí do ceny stavby)

Odborné učiliště a Praktická škola, Praha 8, Chabařovická 
4/1125 0,00
Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské nám. 
8/225 0,00
Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, Učňovská 
1/100 0,00

1 700 000,00 výměna podlah ve školní jídelně, části žák. prac. oboru číšník-servírka vč. výměny dveří
230 000,00 oprava elektroinstalace a provedení podhledů v 1. podlaží školní části
100 000,00 zabudování klimatizační jednotky v žákovském pracovišti oboru řezník - uzenář
145 000,00 na opravu havárie vody - hlavní přivaděč (již v objektu SOU)
100 000,00 nákup šupinovače (speciální výrobník ledu) pro žákovskou dílnu oboru řezník - uzenář
980 000,00 nákup mobilních posuvných stěn za účelem rozdělení ŽP na odborné sekce 
590 000,00 nákup auta značky "Škoda" pro zajišťování žákovských akcí, soutěží

2 000 000,00 posílení neinvestičního příspěvku
2 000 000,00 oprava chodeb v budově Jarov 

820 000,00 dofinancování pořízení klimatizačních jednotek
1 000 000,00 odvod - posílení dotace

252 000,00 na opravy a údržbu - malování
242 000,00 na opravu oplocení
306 000,00 na opravy vybavení ŠJ a ostatní opravy drobného majetku
30 250,00 čerpání do 40 tis. Kč - studie na zastřešení hřiště

Střední odborné učiliště služeb, Praha 9, Novovysočanská 5 1 200 000,00 posílení neinvestičního příspěvku
300 000,00 posílení neinvestičního příspěvku
345 000,00 osvětlení přízemí Poděbradská 1, elektroinstalace - dočerpání
41 000,00 montáž žaluzií

         

Střední odborné učiliště, Praha - Radotín (Praha 5 - Radotín, 
Pod Klapicí 11/15)

Střední škola Náhorní (Praha 8, U Měšťanských škol 525/1)

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání (Praha 9, 
Za Černým Mostem 3/362)

Střední odborná škola stavební a zahradnická, Praha 9, 
Učňovská 1

Střední odborná škola pro administrativu Evropské Unie, 
Praha 9, Lipí 1911

      
    



68 000,00 rekonstrukce klubovny VEV - dočerpání
70 000,00 dodávka a montáž podhledu do kantýny P 1
60 000,00 ozvučovací souprava
60 000,00 nákup digitální kamery

310 000,00 dílčí rekonstrukce kanceláří, dílen, učeben, kabinetů - dočerpání
300 000,00 vybudování běžecké dráhy v areálu
50 000,00 rekonstrukce laboratoře měření v objektu P 1 - dočerpání

100 000,00 zhotovení základního paketu pomůcek - silno i slaboproudé obory
70 000,00 dodávka a montáž sat., TV, audio, video rozvodů
45 000,00 nákup vyvíječe ledové tříště do jídelny P 1

100 000,00 vybudování laboratoře pro výuku "Inteligentní domy"
110 000,00 zvýšení kapacity přenosové trasy datového spojení
180 000,00 dílčí rekonstrukce hlavní vstupní chodby školy P 1
60 000,00 PC s příslušenstvím pro výuku grafiky

300 000,00 rekonstrukce dílenské učebny elektro P 1
120 000,00 vizualizační systém do budovy P 1
350 000,00 objednávkový systém GASTRO, P 1 a Pod Balkánem
100 000,00 soubor opatření ke snížení teplotních zátěží v bud. P 1
100 000,00 rekonstrukce podlahy v klubovně VEV P 1
100 000,00 rekonstrukce schodiště Pod Balkánem
80 000,00 nákup 3D tiskárny s příslušenstvím pro výuku slaboproud. Oborů
55 000,00 tiskárna do sborovny P 1
65 000,00 dodávka a montáž automatické závory v areálu P 1
50 000,00 rekonstrukce přípravny jídel P 1

140 000,00 rekonstrukce rozvodu plynu P 12
130 000,00 infosystém do chodby školy P 1
150 000,00 vybavení učebny ekonom. předmětů Pod Balkánem
90 000,00 rekonstrukce přípravny jídel P 1
90 000,00 rozšíření PC sítě a wifi v areálu P 1
40 000,00 nákup stolního scanneru

300 000,00 rekonstrukce tělocvičny P 12
115 000,00 opravy a údržba - dofinancování opravy havarijního stavu kanalizace

300 000,00 rekonstrukce ochranných prvků proti prosakování dešťové vody do stavebních konstrukcí
500 000,00 posílení neinvestičního příspěvku
200 000,00 rekonstrukce zabezpečovacího systému
500 000,00 posílení neinvestičního příspěvku
25 000,00 projekt rekonstrukce služebního bytu
40 000,00 statické posouzení střechy - studie proveditelnosti nástavby školy
45 000,00 pořízení venkovních rolet

850 000,00 užitkové vozidloStřední odborná škola  a Střední odborné učiliště  Praha - 
       

Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179

Střední průmyslová škola na Proseku (Praha 9, Novoborská 
2)



975 000,00 rekonstrukce dveří včetně zárubní
300 000,00 posílení provozních prostředků na opravy (instal. práce, opravy v kuchyni a ŠJ)

1 000 000,00 havárie kanalizace - Bohdalec
21 200,00 odpis pohledávky - podlož. právníkem

810 000,00 stavební úpravy Bohdalec 
580 000,00 stavební úpravy- vyrovnání terénu Libuš
200 000,00 mycí stroje - dílny, škola
240 000,00 instalace centrálních hodin přenášejících jednotný čas do tříd
200 000,00 stavebnicový regálový systém určený pro archivní dokumenty

1 000 000,00 vybavení 2 odborných učeben
200 000,00 nábytková sestava - vybavení kabinetu odborných učitelů
800 000,00 rozšíření a modernizace PC sítě
60 000,00 radiální ventilátor pro vzduchotechniku školy

200 000,00 oprava a údržba budovy
160 000,00 nákup serveru
100 000,00 nákup brány (Firewall)
100 000,00 havárie nebo drobné opravy do 40 tis. Kč

Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451 428 000,00  laserový zlatnický přístroj
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1, 2 a 4 
(Praha 10, Francouzská 56/260) 0,00
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9 (Praha 
3, Lucemburská 40/1856) 2 178 000,00 nový tepelný zdroj ve středisku Praha 9
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12  
(Praha 4, Kupeckého 576) 35 000,00 oprava plotu v objektu Barunčina
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5  (Praha 5 - 
Stodůlky, Kuncova 1/1580) 0,00
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6 (Praha 6,  
Vokovická 3/32) 85 000,00 počítače, tiskárna – doplnění počítačové sítě
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 (Praha 
8 - Troja, Glowackého 6/555) 0,00
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 10 (Praha 10 - 
Zahradní město, Jabloňová 3141/30a) 10 000,00 drobné opravy

100 000,00 oprava pavlačí v budově Husova
200 000,00 posílení neinvestičního příspěvku

Domov mládeže a školní jídelna,  Praha 6 - Dejvice, 
Studentská 10 300 000,00 nákup auta
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 8, Pobřežní 6 600 000,00 posílení neinvestičního příspěvku

610 000,00 elektropráce
100 000,00 úpravy okolí
930 000,00 malování a nátěry

Střední odborná škola  a Střední odborné učiliště, Praha - 
Čakovice (Praha 9 - Čakovice, Ke Stadionu 623)

Střední škola automobilní a informatiky (Praha 10, Weilova 4)

Střední odborné učiliště gastronomie (Praha 10,U Krbu 521)

Střední škola elektrotechniky a strojírenství (Praha 10, 
Jesenická 1)

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32

Domov mládeže a školní jídelna  Praha 9  Lovosická 42



465 000,00 stavební opravy
285 000,00 opravy instalací
301 000,00 opravy vybavení

Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, 
Smržovská 77 900 000,00 rekonstrukce koupelen
Dětský domov a Školní jídelna,  Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1 0,00
Základní umělecká škola, Praha 1, U půjčovny 4 0,00
Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12 0,00
Základní umělecká škola Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 21 0,00
Základní umělecká škola, Praha 3, Štítného 5 72 000,00 oprava dveří a oken v šatně LDO, oprava podlahy v šatně LDO, posudek statika

Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 360 000,00 odvod z IF na dokrytí odpisů budovy Jana Růžičky
Základní umělecká škola Adolfa Voborského, Praha 4, 
Botevova 3114 2 980 000,00

přípojka dešťové kanalizace - čerpání proběhlo 13.10.2014, zateplení fasády, výměna oken 
a provedení nové technologie ÚT

Základní umělecká škola, Praha 4, Dunická 3136 400 000,00 převod do provozu na dofinancování odpisů

Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 110 000,00 nákup hudebního nástroje - tympány
Základní umělecká škola Klementa Slavického, Praha - 
Radotín, Zderazská 6 900 000,00 vybudování učebny pro výuku bicích nástrojů

Základní umělecká škola, Praha 5 - Košíře, Na Popelce 18 1 000 000,00 odvod z IF na dokrytí odpisů  
Základní umělecká škola, Praha 5, Štefánikova 19 695 000,00 rekonstrukce jeviště v Koncertním sále, úhrada odpisů

Základní umělecká škola, Praha 5 - Stodůlky, k Brance 72 0,00
Základní umělecká škola Charlotty Masarykové (Praha 6, 
Půlkruhová 99/42) 150 000,00 keram. pec
Základní umělecká škola, Praha 6, Na Alejí 28/1879 188 015,00 akordeon, nábytek, oprava chodníku, oprava dlažby
Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6, U 
Dělnického cvičiště 1/1100 B 0,00

Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 2 565 000,00
investiční akce č. 42381 - rekonstrukce oken - usnesení RHMP č. 2571, pořízení interaktivní 
tabule

Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 1 235 000,00
neinv. příspěvek na krytí nákladů spojených s odpisy, akustické panely do učebny bicích 
nástrojů, nákup violoncella

Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 143 140,00 pořízení hudebních nástrojů
Základní umělecká škola, Praha 9, Učńovská 1 0,00
Základní umělecká škola, Praha 9, Ratibořická 30 0,00
Základní umělecká škola Marie Podvalové, Praha 9-
Čakovice, Cukrovarská 1 0,00
Základní umělecká škola, Praha 9, U Prosecké školy 92 0,00
Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 0,00

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42



Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 0,00
Základní umělecká škola, Praha 10 - Hostivař, Trhanovské 
náměstí 8 50 000,00 nákup pianina

150 000,00 oprava dvorního traktu Vratislavova 15
100 000,00 pořízení tiskárny a kopírky
30 000,00 údržba objektu Na Balkáně

600 000,00 nákup dvou vypalovacích pecí do keramiky
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 1 700 000,00 převod do provozu

70 000,00 gym. kruhy do TV
1 000 000,00 převod do provozu

Dům dětí a mládeže Jižní Město 162 586,00 opravy v kancelářích DDM JM a TZ Kozojedy
75 000,00 2. část projektu rekonstrukce na DH
54 000,00 vícepráce k výměně asfaltu na DH

350 000,00 výměna podlahy ve velkém sále
Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála 110 000,00 instalace patního ventilu pro teplou vodu v budově v Přemyšlenské ul

250 000,00 osvětelení
190 000,00 užitková zahrada
54 000,00 servis a nové žaluzie Černý Most
60 000,00 servis a nové žaluzie Prosek
60 000,00 nafukovadlo

Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM 150 000,00 převod do provozu
121 000,00 úpravy opláštění sportovní haly SM v souvislosti s výstavbou lezecké stěny
450 000,00 vnitřní stavební úpravy vily Duncan v Janských Lázních
140 000,00 oprava sanace obývacího pokoje služebního bytu v areálu SP
120 000,00 pořízení venkovních posilovacích strojů pro SP
172 000,00 pořízení systému generálního klíče pro SP
55 000,00 rekonstrukce podlahové krytiny do stepařského sálu ST

385 000,00 obnova haly stolního tenisu včetně zateplení v areálu SM
225 000,00 rekonstrukce kotelny SM
705 000,00 rekonstrukce šaten sportovní haly v areálu SM
155 000,00 rekonstrukce sociálních zařízení a sprch v areálu SM
355 000,00 zateplení bytu správce včetně rekonstrukce oken v areálu SM
300 000,00 stavební úpravy v CPD Cipísek v areálu SM
430 000,00 dofinancování akce vybudování propojovací chodby mezi objekty UZ Janské Lázně

1 200 000,00 posílení provozu
Školní jídelna Praha 5, Štefánikova 11/235 0,00
Jazyková škola s právem SJZ 0,00

121 816 174,98 CELKEM

Dům dětí a mládeže Praha 12 - Monet

Dům dětí a mládeže Praha 6

Dům dětí a mládeže Praha 9

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy

Dům dětí a mládeže Praha 2

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita



Rozbor rezervních fondů příspěvkových organizací - rok 2014

1 2 3 4 v Kč
z toho:

Gymnázium prof. Jana Patočky 284 236,29 77 484,25 150 000,00 0,00 56 752,04
Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 1 083 128,41 27 680,00 173 025,87 0,00 882 422,54
Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 42 521,04 0,00 0,00 0,00 42 521,04
Gymnázium Na Pražačce 73 620,60 25 916,00 0,00 0,00 47 704,60
Gymnázium K. Sladkovského 375 503,86 30 000,00 200 000,00 0,00 145 503,86
Gymnázium Elišky Krásnohorské, Ohradní 55, Praha 4 239 665,59 74 635,86 0,00 0,00 165 029,73
Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 772 778,16 197 807,35 0,00 500 000,00 74 970,81
Gymnázium Opatov 328 518,30 0,00 0,00 0,00 328 518,30
Gymnázium Písnická 35 176,00 10 000,00 0,00 0,00 25 176,00
Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 203 184,00 11 541,00 0,00 190 000,00 1 643,00
Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 321 290,12 148 640,96 0,00 0,00 172 649,16
Gymnázium Milady Horákové, Praha 4, Na Planině 1393 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gymnázium Jaroslava Heyrovského 174 270,00 20 406,00 100 000,00 0,00 53 864,00
Gymnázium Oty Pavla, Loučanská 520 112 397,32 30 000,00 0,00 4 119,19 78 278,13
Gymnázium Christiana Dopplera 570 417,89 0,00 0,00 0,00 570 417,89
Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 165 556,00 0,00 11 783,00 20 000,00 133 773,00
Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 691 381,26 188 000,00 60 000,00 0,00 443 381,26
Gymnázium Jana Keplera 115 995,67 0,00 50 000,00 0,00 65 995,67
Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 321 017,00 236 134,00 0,00 0,00 84 883,00
Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 202 233,95 10 000,00 0,00 0,00 192 233,95
Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 962 255,62 0,00 0,00 0,00 962 255,62
Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 285 657,85 84 893,00 0,00 0,00 200 764,85
Gymnázium Ústavní, Praha 8 1 549 395,14 944 209,79 0,00 300 000,00 305 185,35
Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 378 843,53 11 800,00 0,00 10 000,00 357 043,53
Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 256 110,55 12 650,00 0,00 0,00 243 460,55
Gymnázium, Praha 9, Českolispská 373 1 217 122,99 68 563,70 247 220,00 0,00 901 339,29
Gymnázium, Praha 9, Chodovická 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 411 979,39 75 061,68 0,00 0,00 336 917,71
Gymnázium Čakovice 247 323,99 49 136,88 0,00 0,00 198 187,11
Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 204 097,30 0,00 0,00 0,00 204 097,30
Gymnázium Omská, Praha 10 555 609,20 143 742,00 0,00 0,00 411 867,20
Gymnázium Voděradská 789 646,00 60 341,00 100 000,00 0,00 629 305,00
AG Štěpánská 22, Praha 1 88 484,00 0,00 0,00 0,00 88 484,00
Gymnázium Jana Nerudy, Hellichova 3, Praha 1 312 192,64 158 953,79 0,00 0,00 153 238,85
Gymnázium a Hudební škola hl. města Prahy, ZUŠ 1 631 732,47 641 600,00 0,00 0,00 990 132,47
Obchodní akademie, Praha 1, Dušní 7 69 917,61 0,00 0,00 0,00 69 917,61
Masarykova SŠ chemická, Křemencova 12 235 946,37 144 256,90 0,00 35 000,00 56 689,47
SPŠST, Praha 1, Panská 3 575 415,55 0,00 0,00 575 000,00 415,55
VOŠS a SPŠS, Praha 1, Dušní 17 244 215,56 3 000,00 149 281,25 0,00 91 934,31

Příspěvková organizace Zůstatek RF k 
30. 9. 2014   

nevyčerpané účelové 
dary

Disponibilní 
zůstatek RF

RHMP schválené, ale 
nečerpané použití RF 

RHMP zatím 
neschválené čerpání 
do konce roku 2014



Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 3 677 067,00 1 017 247,00 0,00 800 000,00 1 859 820,00
Taneční konzervatoř, Praha 1, Křizovnická 1 558 471,75 0,00 0,00 100 000,00 1 458 471,75
SPŠE, Praha 2, Ječná 30 527 142,06 0,00 0,00 0,00 527 142,06
ČAO Dr. Beneše, Praha 2, Resslova 8 1 134 731,23 79 300,00 85 926,00 350 000,00 619 505,23
ČAO, Praha 2, Resslova 5 350 334,84 0,00 0,00 0,00 350 334,84
Obchodní akademie Vinohradská 443 965,26 0,00 150 000,00 200 000,00 93 965,26
OA, Praha 4, Svatoslavova 333 148 511,12 20 000,00 0,00 40 000,00 88 511,12
SPŠ stavební J. Gočára, Praha 4 473 700,83 3 000,00 0,00 0,00 470 700,83
Konzervatoř Duncan centre, Praha 4 231 283,00 35 000,00 0,00 0,00 196 283,00
Střední škola - Waldorfské lyceum 137 288,13 0,00 0,00 50 000,00 87 288,13
Smíchovská SPŠ, Praha 5, Preslova 25 1 381 689,00 4 000,00 0,00 240 000,00 1 137 689,00
OA, Praha 6, Krupkovo náměstí 4 1 214 398,23 7 088,00 0,00 400 000,00 807 310,23
Obchodní akademie Holešovice 277 570,84 7 904,00 0,00 0,00 269 666,84
Obchodní akademie Hovorčovická 559 066,96 0,00 0,00 200 000,00 359 066,96
SPŠ zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 643 173,42 0,00 0,00 0,00 643 173,42
OA, Praha 10, Heroldovy sady 1 378 652,00 17 350,00 0,00 0,00 361 302,00
SPŠE, Praha 10, V Úžlabině 320 215 136,41 0,00 0,00 160 000,00 55 136,41
SPŠ, Praha 10, Na Třebešíně 2299 607 713,82 315 207,20 0,00 292 000,00 506,62
SZŠ, Praha 10, Ruská 91 803 221,12 149 935,95 0,00 0,00 653 285,17
Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43 494 772,25 66 618,20 0,00 0,00 428 154,05
Hotelová škola Radlická 9 536 791,13 32 418,84 19 187,00 758 000,00 8 727 185,29
SPŠS, Praha 1, Betlémská 287 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠTŘ a SUŠTŘ, Praha 1, U Půjčovny 9 329 914,00 235 926,23 0,00 50 000,00 43 987,77
VOŠ a SPŠ dopravní, Praha 1, Masná 18 4 772 287,00 0,00 0,00 1 700 000,00 3 072 287,00
VOŠ a SPŠ Fr. Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 198 526,74 64 470,81 0,00 0,00 134 055,93
VOŠ a SPŠ grafická, Praha 1, Hellichova 347 471,92 0,00 76 003,78 0,00 271 468,14
VOŠ a SZŠ, Praha 1, Alšovo nábřeží 6 1 696 376,00 27 600,00 0,00 219 983,00 1 448 793,00
VOŠES a SPŠPT, Praha 2, Podskalská 10 345 596,00 943,00 1 361,00 0,00 343 292,00
VOŠUP a SUPŠ, Praha 3, Žižkovo nám. 396 404,10 383 404,10 0,00 0,00 13 000,00
VOŠ a SUŠ V. Hollara, Praha 3 417 517,00 0,00 152 000,00 99 000,00 166 517,00
VOŠIS, Praha 4, Pacovská 350 625 178,75 0,00 0,00 0,00 625 178,75
VOŠ a SZŠ, Praha 4, 5. května 1 059 683,00 24 178,00 0,00 0,00 1 035 505,00
Konzervatoř a VOŠ J. Ježka, Praha 4 583 911,30 75 000,00 0,00 475 000,00 33 911,30
VOŠPS, SOŠP a G, Praha 6, Evropská 33 241 073,18 0,00 0,00 200 000,00 41 073,18
VOŠ a SPŠO, Praha 7, Jablonského 333 329 977,37 0,00 0,00 200 000,00 129 977,37
Karlínská OA a VOŠ ekonomická 156 992,95 48 400,00 0,00 0,00 108 592,95
VOŠ s SŠSE, Praha 9, Novovysočanská 774 345,79 5 100,00 0,00 0,00 769 245,79
VOŠ sociálně právní, Praha 10, Jasmínová 90 323,71 19 500,00 0,00 0,00 70 823,71
ZŠ prakt. a PrŠ K. Herforta, fak. šk. PF UK, Praha 1, Josefská 4 82 438,82 0,00 0,00 80 000,00 2 438,82
Základní škola a Mateřská škola při VFN, Praha 2, Ke Karlovu 2 109 877,67 0,00 0,00 0,00 109 877,67
ZŠ a SŠ, Praha 2, Vinohradská 54 159 277,92 15 945,64 0,00 40 000,00 103 332,28
ZŠ pro zrak.postiž., Praha 2, nám. Míru 19 1 987 627,73 0,00 0,00 0,00 1 987 627,73
G, SOŠ, ZŠ a MŠ pro SP, Praha 2, Ječná 27 275 662,95 0,00 100 000,00 0,00 175 662,95
ZŠ Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8 74 648,23 74 648,23 0,00 0,00 0,00
Základní škola a střední škola waldorfská 419 529,10 388 676,55 0,00 0,00 30 852,55
ZŠ a SŠ, Praha 4, Kupeckého 576 367 084,00 15 000,00 15 000,00 0,00 337 084,00
ZŠ a MŠ při TN, Praha 4, Vídeňská 800 206 444,47 18 888,80 0,00 0,00 187 555,67



Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 210 966,16 0,00 0,00 0,00 210 966,16
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 211 680,20 164 609,00 0,00 0,00 47 071,20
MŠ speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 370 507,90 0,00 0,00 230 000,00 140 507,90
SŠ a MŠ Aloyse Klara 543 540,37 12 076,00 0,00 500 000,00 31 464,37
MŠ speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 267 343,00 0,00 0,00 0,00 267 343,00
SŠ,ZŠ a MŠ pro SP, Praha 5, Výmolova 169 339 974,93 146 711,65 0,00 40 000,00 153 263,28
Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 59 068,82 0,00 0,00 0,00 59 068,82
ZŠ prakt. a ZŠ spec. Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 163 689,31 0,00 0,00 40 000,00 123 689,31
ZŠ pro žáky se specifickými poruchami chování 668 660,53 3 026,00 0,00 0,00 665 634,53
Základní škola, Praha 5, nám. Osvoboditelů 1368 92 977,85 92 977,85 0,00 0,00 0,00
ZŠ a MŠ při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1 136 297,10 0,00 0,00 0,00 136 297,10
G pro ZP a SOŠ pro ZP, Praha 5, Radlická 115 149 198,98 65 291,97 0,00 0,00 83 907,01
ZŠ por ž. se spec. por. učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1 604 425,03 0,00 0,00 0,00 604 425,03
Základní škola Vokovice 832 294,68 8 000,00 14 360,00 550 000,00 259 934,68
ZŠ spec.a PrŠ, Praha 6, Rooseveltova 8 73 938,05 0,00 0,00 0,00 73 938,05
MŠ speciální, Praha 8, Drahaňská 7 325 925,85 0,00 0,00 0,00 325 925,85
MŠ speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 278 901,94 0,00 0,00 0,00 278 901,94
ZŠ logop. a ZŠ prakt., Praha 8, Libčická 399 87 082,41 0,00 0,00 0,00 87 082,41
ZŠ a MŠ, Praha 8, Za Invalidovnou 3 136 358,35 0,00 0,00 0,00 136 358,35
ZŠ a MŠ při Nem. Na Bulovce, Praha 8, Budínova 2 44 713,75 0,00 0,00 0,00 44 713,75
ZŠ při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 63 690,73 4 294,00 0,00 0,00 59 396,73
MŠ sp., ZŠ pr. a ZŠ spec., Praha 9, Bártlova 83 296 929,34 0,00 0,00 0,00 296 929,34
ZŠ Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 620 767,00 12 955,00 200 000,00 0,00 407 812,00
Základní škola, Praha 10, Práčská 37 143 201,12 0,00 0,00 0,00 143 201,12
SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10, Chotouňská 476 1 111 140,63 1 000,00 0,00 0,00 1 110 140,63
Základní škola, Praha 10, Vachkova 941 11 232,46 0,00 0,00 0,00 11 232,46
ZŠ speciální, Praha 10, Starostrašnická 45 663 399,42 372 715,88 0,00 0,00 290 683,54
ZŠ log. a MŠ log., Praha 10, Moskevská 29 316 196,22 870,00 0,00 0,00 315 326,22
Střední odborné učiliště obchodní, Praha 2, Belgická 29 945 380,88 0,00 0,00 100 000,00 845 380,88
Odborné učiliště Vyšehrad (Praha 2, Vratislavova 6/31) 169 206,99 0,00 0,00 0,00 169 206,99
Střední škola technická, Praha 4, Zelený pruh 1294 138 851,98 10 500,00 0,00 0,00 128 351,98
Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 1 327 159,14 41 000,00 0,00 0,00 1 286 159,14
Střední odborné učiliště potrav., Praha 4 - Písnice, Libušská 320/111 269 725,40 0,00 0,00 0,00 269 725,40
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha 5, Drtinova 3 209 427,68 0,00 0,00 0,00 209 427,68
Střední škola umělecká a řemeslná (Praha 5, Nový Zlíchov 1/1063) 179 030,39 0,00 0,00 0,00 179 030,39
Střední odborné učiliště, Praha - Radotín (Praha 5, Pod Klapicí 11/15) 862 860,81 16 300,00 0,00 200 000,00 646 560,81
SŠ dostih. sportu a jezd. (Praha 5 - V. Chuchle, U Závodiště 325/1) 442 569,07 0,00 0,00 0,00 442 569,07
Střední odborná šk. civ. let., Praha - Ruzyně (Praha 6, K Letišti 278) 470 892,00 0,00 0,00 200 000,00 270 892,00
Střední škola Náhorní (Praha 8, U Měšťanských škol 525/1) 67 478,61 0,00 0,00 0,00 67 478,61
Odborné učiliště a Praktická škola, Praha 8, Chabařovická 4/1125 120 463,35 0,00 0,00 0,00 120 463,35
Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské nám. 8/225 330 631,94 0,00 200 000,00 0,00 130 631,94
Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, Učňovská 1/100 897 165,29 87 428,00 200 000,00 40 000,00 569 737,29
Střední odb. uč. gastr. a pod. (Praha 9, Za Černým Mostem 3/362) 1 693 894,48 0,00 0,00 554 000,00 1 139 894,48
Střední odborná škola stavební a zahradnická, Praha 9, Učňovská 1 12 432 028,67 0,00 1 634 084,12 1 200 000,00 9 597 944,55
Střední odborná škola  pro admin. Evropské Unie, Praha 9, Lipí 1911 330 900,00 505,00 0,00 300 000,00 30 395,00
Střední odborné učiliště služeb, Praha 9, Novovysočanská 5 203 757,69 0,00 0,00 0,00 203 757,69
SŠ - Centrum odb. přípravy tech.-hosp., Praha 9, Poděbradská 1/179 1 805 647,35 75 000,00 0,00 80 000,00 1 650 647,35



Střední průmyslová škola na Proseku (Praha 9, Novoborská 2) 1 658 576,77 70 913,24 0,00 1 130 000,00 457 663,53
SOŠ a SOU, Praha - Čakovice (Praha 9, Ke Stadionu 623) 152 827,68 34 000,00 0,00 0,00 118 827,68
Střední škola automobilní a informatiky (Praha 10, Weilova 4) 7 492 559,85 37 756,00 1 200 000,00 0,00 6 254 803,85
Střední odborné učiliště gastronomie (Praha 10,U Krbu 521) 1 779 297,50 0,00 0,00 360 000,00 1 419 297,50
Střední škola elektrotechniky a strojírenství (Praha 10, Jesenická 1) 1 622 632,58 0,00 250 000,00 100 000,00 1 272 632,58
Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451 217 983,67 4 125,35 0,00 0,00 213 858,32
PP poradna pro Prahu 1, 2 a 4 (Praha 10, Francouzská 56/260) 103 885,42 0,00 19 400,06 0,00 84 485,36
PP poradna pro Prahu 3 a 9 (Praha 3, Lucemburská 40/1856) 68 131,68 0,00 0,00 0,00 68 131,68
PP poradna pro Prahu 11 a 12  (Praha 4, Kupeckého 576) 49 591,70 0,00 0,00 0,00 49 591,70
PP poradna pro Prahu 5  (Praha 5 - Stodůlky, Kuncova 1/1580) 45 468,72 0,00 0,00 0,00 45 468,72
PP poradna pro Prahu 6 (Praha 6,  Vokovická 3/32) 34 490,00 1 000,00 0,00 0,00 33 490,00
PP poradna pro Prahu 7 a 8 (Praha 8 - Troja, Glowackého 6/555) 16 352,63 0,00 0,00 0,00 16 352,63
PP poradna pro Prahu 10 (Praha 10 - Zahr. m., Jabloňová 3141/30a) 108 316,15 0,00 0,00 100 000,00 8 316,15
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32 256 929,67 0,00 0,00 200 000,00 56 929,67
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - Dejvice, Studentská 10 649 314,42 9 000,00 0,00 500 000,00 140 314,42
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 8, Pobřežní 6 482 770,43 0,00 0,00 0,00 482 770,43
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 1 763 723,12 1 568,00 1 000 000,00 0,00 762 155,12
Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, Smržovská 77 1 342 245,31 684 271,78 0,00 0,00 657 973,53
Dětský domov a Školní jídelna,  Praha 9 - D. Počernice, Nár.hrdinů 1 623 825,49 293 444,00 0,00 0,00 330 381,49
Základní umělecká škola, Praha 1, U půjčovny 4 1 008 967,69 0,00 200 000,00 0,00 808 967,69
Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12 313 075,55 58 323,00 0,00 0,00 254 752,55
Základní umělecká škola Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 21 562 686,36 25 310,00 0,00 0,00 537 376,36
Základní umělecká škola, Praha 3, Štítného 5 228 403,84 0,00 30 000,00 0,00 198 403,84
Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 413 490,16 10 000,00 0,00 0,00 403 490,16
Základní umělecká škola Adolfa Voborského, Praha 4, Botevova 3114 296 586,45 160 000,00 80 000,00 0,00 56 586,45
Základní umělecká škola, Praha 4, Dunická 3136 768 952,00 0,00 220 000,00 0,00 548 952,00
Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 1 013 983,55 0,00 0,00 100 000,00 913 983,55
Základní umělecká škola K. Slavického, Praha - Radotín, Zderazská 6 45,10 0,00 0,00 0,00 45,10
Základní umělecká škola, Praha 5 - Košíře, Na Popelce 18 410 270,85 58 380,44 0,00 0,00 351 890,41
Základní umělecká škola, Praha 5, Štefánikova 19 922 857,05 0,00 94 254,00 520 000,00 308 603,05
Základní umělecká škola, Praha 5 - Stodůlky, K Brance 72 465 751,59 0,00 0,00 0,00 465 751,59
Základní umělecká škola Ch. Masarykové (Praha 6, Půlkruhová 99/42) 142 316,46 0,00 0,00 0,00 142 316,46
Základní umělecká škola, Praha 6, Na Alejí 28/1879 539 236,83 36 254,00 0,00 0,00 502 982,83
Základní umělecká škola J. Hanuše, Praha 6, U Děl. cvičiště 1/1100B 224 493,00 0,00 100 000,00 50 000,00 74 493,00
Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 126 582,82 0,00 0,00 0,00 126 582,82
Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 349 649,08 25 382,00 0,00 0,00 324 267,08
Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 816 283,00 0,00 400 000,00 0,00 416 283,00
Základní umělecká škola, Praha 9, Učńovská 1 510 477,33 0,00 260 250,00 0,00 250 227,33
Základní umělecká škola, Praha 9, Ratibořická 30 445 458,61 0,00 0,00 0,00 445 458,61
Základní umělecká škola M. Podvalové, Praha 9 - Čak., Cukrov. 1 577 005,83 60 000,00 0,00 0,00 517 005,83
Základní umělecká škola, Praha 9, U Prosecké školy 92 399 353,00 0,00 0,00 0,00 399 353,00
Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 294 808,00 0,00 0,00 150 000,00 144 808,00
Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 66 089,83 0,00 0,00 0,00 66 089,83
Základní umělecká škola, Praha 10 - Hostivař, Trhanovské nám. 8 490 699,00 0,00 0,00 350 000,00 140 699,00
Dům dětí a mládeže Praha 2 167 967,79 26 820,00 0,00 102 000,00 39 147,79
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 499 711,30 499 711,30 0,00 0,00 0,00
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 956 730,68 0,00 0,00 0,00 956 730,68



Dům dětí a mládeže Praha 12 - Monet 756 591,04 951,00 0,00 0,00 755 640,04
Dům dětí a mládeže Jižní Město 309 238,00 63 000,00 0,00 0,00 246 238,00
Dům dětí a mládeže Praha 5 497 104,22 237 611,00 0,00 0,00 259 493,22
Dům dětí a mládeže Praha 6 313 248,22 32 512,59 0,00 0,00 280 735,63
Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol 273 203,65 0,00 0,00 0,00 273 203,65
Dům dětí a mládeže Praha 7 176 234,00 0,00 0,00 170 000,00 6 234,00
Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála 390 050,90 0,00 0,00 0,00 390 050,90
Dům dětí a mládeže Praha 9 998 525,66 12 820,00 0,00 500 000,00 485 705,66
Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM 11 577,19 0,00 0,00 0,00 11 577,19
Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 558 206,92 116 800,00 126 189,25 62 000,00 253 217,67
Školní jídelna Praha 5 - Smíchov 432 189,39 0,00 0,00 0,00 432 189,39
Jazyková škola s právem SJZ 2 175 675,08 0,00 0,00 0,00 2 175 675,08

CELKEM 91 965 714,70



Předpoklad čerpání RF - 4. čtvrtletí 2014 

Příspěvková organizace částka v Kč popis
Gymnázium prof. Jana Patočky 130 000,00 výpočetní technika - notebooky + tiskárny

173 025,87 čerpání OPPA
27 680,00 výpočetní technika do školy
25 916,00 využití účelových darů na exkurze
17 000,00 pořízení dataprojektoru do učebny č. 310

Gymnázium K. Sladkovského 200 000,00 havarie - bojler na ohřev vody 1 600 litrů
Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 500 000,00 učební pomůcky, učebnice, dovybavení odborných učeben a kabinetu, výpočetní technika
Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 190 000,00 částečné profinancování nákupu DDHM - laviček

120 000,00 projekt Hudební akustika OPPA
40 000,00 čerpání na učební pomůcky

Gymnázium Jaroslava Heyrovského 100 000,00 drobné učební pomůcky
Gymnázium Oty Pavla 4 119,19 daňová úspora r. 2011 - nákup učebních pomůcek
Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 20 000,00 nákup monitorů, PC
Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 60 000,00 nákup nábytku
Gymnázium Jana Keplera 50 000,00 nákup učebních pomůcek
Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 35 000,00 nákup dataprojektoru + plátna do učebny

35 000,00 za tisk almanachů k 30. výročí školy
47 000,00 cestovné pedagogů (Skotsko, Chicago, Polsko aj.)

10 000,00
z nadačního příspěvku Nadace Depositum Bonum na projekt "Elixír do škol" na OON pro 
pro 1 učitele fyziky a pomůcky pro výuku fyziky 

Gymnázium Ústavní, Praha 8 300 000,00 vybavení tříd a kabinetů a pořízení učebních pomůcek pro výuku
10 000,00 povinné čerpání daňové úspory za rok 2011 a 2012 (z přídělu ze zisku)
11 800,00 zůstatek nedočerpaných sponzorských darů.
30 000,00 pomůcky chemie - účelový dar
8 000,00 učebnice - účelový dar

10 000,00 nábytek - z HV
Masarykova SŠ chemická, Křemencova 12 35 000,00 posílení školní PC sítě, dataprojektor
SPŠST, Praha 1, Panská 3 575 000,00 pokrytí předpokládané ztráty v hlavní činnosti za rok 2014
VOŠS a SPŠS, Praha 1, Dušní 17 149 281,25 program OPPA převedený k 31. 12. 2013 a zatím nevyčerpaný
Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 800 000,00 nákup vybavení učeben a kanceláří

75 000,00 obnova PC učebny
25 000,00 vybavení šatny pedagogů a odpočíváren studentů

350 000,00 vybavení zázemí tělocvičny školy a šatny u tělocvičny
13 612,00 instalace reproduktorů k počítačům

Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7

Gymnázium Na Pražačce

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25

Gymnázium Čakovice

Taneční konzervatoř, Praha 1, Křizovnická 

ČAO Dr. Beneše, Praha 2, Resslova 8



79 300,00 čerpání darů na provoz školy
200 000,00 dle žádosti z 14. 10. 2014 přesun do IF
150 000,00 nástěnky na chodbu ve 4. patře - schváleno č.j. ROZ-06-175/2014

OA, Praha 4, Svatoslavova 333 40 000,00 dokrytí přečerpaných nákladů - akce školy (odměny pro studenty, adaptační a sport. kurz)
Střední škola - Waldorfské lyceum 50 000,00 pořízení DDHM
Smíchovská SPŠ, Praha 5, Preslova 25 120 000,00 nákup 5 ks notebooků pro vyučující odb. předmětů

120 000,00 nákup 3 ks dataprojektorů - náhrada za dosluhující přístroje
Obchodní akademie, Praha 6, Krupkovo nám.4 400 000,00 nákup nábytku a PC techniky včetně program.vybavení
Obchodní akademie Holešovice 250 000,00 pokrytí předpokládané ztráty v hlavní činnosti za rok 2014
Obchodní akademie Hovorčovická 200 000,00 stoly a židle do 2 učeben
OA, Praha 10, Heroldovy sady 1 15 000,00 čerpání darů 
SPŠE, Praha 10, V Úžlabině 320 160 000,00 nákup výpočetní techniky
SPŠ, Praha 10, Na Třebešíně 2299 292 000,00 vybavení počítačové učebny
Hotelová škola Radlická 758 000,00 pokrytí předpokládané ztráty v hlavní činnosti za rok 2014
VOŠTŘ a SUŠTŘ, Praha 1, U Půjčovny 9 50 000,00 projektory

1 500 000,00 pokrytí předpokládané ztráty v hlavní činnosti za rok 2014
200 000,00 nákup audiotechniky do učeben

VOŠ a SZŠ, Praha 1, Alšovo nábřeží 6 219 983,00 odvod za porušení rozpočtové kázně
32 000,00 digitální fotoaparát 3x

117 000,00 PC pro výuku 3x
35 000,00 fotosvětla
40 000,00 SW pro výuku počítačové grafiky
27 000,00 prkna stojany pro výuku figurálního kreslení
75 000,00 pokrytí výdajů spojených se soutěžemi a koncerty žáků a studentů školy

400 000,00 pořízení a opravy učebních pomůcek a ostatního majetku
VOŠPS, SOŠP a G, Praha 6, Evropská 33 200 000,00 nákup učitelských stolů a vybavení místnosti CVČ nábytkem
VOŠ a SPŠO, Praha 7, Jablonského 333 200 000,00 posílení finančních prostředků na obnovu zařízení školy

40 000,00 nákup koberce
40 000,00 materiál na údržbu

Základní škola a Mateřská škola při VFN, Praha 
2,Ke Karlovu 2 0,00
ZŠ a SŠ, Praha 2, Vinohradská 54 40 000,00 učební pomůcky
ZŠ pro zrak. postiž., Praha 2, nám.Míru 19 40 000,00 sportovní turnaje
G, SOŠ, ZŠ a MŠ pro SP, Praha 2, Ječná 27 70 000,00 nábytek do MTŠ

ZŠ Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8 30 000,00
dočerpání daru na vybavení místnosti pro harmonizační lůžko, nákup kompenzačních 
pomůcek a učebních pomůcek

72 086,17
dary chráněná dílna Jinan - čerpání dle potřeby na konci roku, pokud nebude kryto dotací 
MPSV

ZŠ prakt.a PrŠ Karla Herforta, fakultní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 1, Josefská 4

     

      

Obchodní akademie Vinohradská

VOŠ a SPŠ dopravní, Praha 1, Masná 18

VOŠ a SUŠ V. Hollara, Praha 3

Konzervatoř a VOŠ J. Ježka, Praha 4



53 661,00 účelové dary 

262 929,38
zůst. z nevyčerpané částky z r. 2013 OPPA z EU a HMP k 31. 12. 2013 - čerpání k 30. 9. 
2014

ZŠ a SŠ, Praha 4, Kupeckého 576 0,00
ZŠ a MŠ při TN, Praha 4, Vídeňská 800 0,00
Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 0,00
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 164 609,00 finanční účelové dary na podporu vzdělávání žáků a financování provozu školy
MŠ speciální, Praha 4, Na Lysinácb 6 230 000,00 po schválení RHMP bude převedena částka do investičního fondu
SŠ a MŠ Aloyse Klara 450 000,00 HW vybavení PC učebny č. 6 + nábytek na sborovnu vychovatelů
MŠ speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 0,00

146 711,65 čerpání účelových darů
40 000,00 dovybavení školy pomůckami

Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 0,00
ZŠ prakt.a ZŠ spec.Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 
1743 40 000,00 dovybavení PC technikou, pomůcky pro autisty
ZŠ pro žáky se specifickými poruchami chování 0,00
Základní škola, Praha 5, nám. Osvoboditelů 1368 0,00
ZŠ a MŠ při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1 30 000,00 nákup tabletů
G pro ZP a SOŠ pro ZP, Praha 5, Radlická 115 5 000,00 účelové dary 

30 200,00 PC
21 000,00 PC
21 000,00 PC
32 000,00 2x PC
10 000,00 SW Gordic - fakturace

250 000,00 vybavení PC a interaktivním hardwarem a softwarem do tříd a PC učebny
300 000,00 vybavení školní jídelny a učeben nábytkem

ZŠ spec.a PrŠ, Praha 6, Rooseveltova 8 30 000,00 vybudování ochranných mříží na vstupní dveře
MŠ speciální, Praha 8, Drahaňská 7 0,00
MŠ speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 0,00
ZŠ logop. a ZŠ prakt., Praha 8, Libčická 399 0,00
ZŠ a MŠ, Praha 8, Za Invalidovnou 3 0,00

ZŠ a MŠ při Nem. Na Bulovce, Praha 8, Budínova 2 0,00
ZŠ při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, 
Ústavní 91 0,00
MŠ sp., ZŠ pr. a ZŠ spec., Praha 9, Bártlova 83 0,00
ZŠ Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 0,00
Základní škola, Praha 10, Práčská 37 0,00
SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10, Chotouňská 476 0,00

Základní škola a střední škola waldorfská

SŠ, ZŠ a MŠ pro SP, Praha 5, Výmolova 169

ZŠ pro ž. se spec. por. učení, Praha 6 - Řepy, U 
Boroviček 1

Základní škola Vokovice



Základní škola, Praha 10, Vachkova 941 0,00
ZŠ speciální, Praha 10, Starostrašnická 45 0,00
ZŠ log.a MŠ log., Praha 10, Moskevská 29 0,00
Střední odborné učiliště obchodní, Praha 2, 
Belgická 29 100 000,00 nákup učebních pomůcek
Odborné učiliště Vyšehrad (Praha 2, Vratislavova 
6/31) 0,00

Střední škola technická, Praha 4, Zelený pruh 1294 0,00
Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 0,00
Střední odborné učiliště potravinářské, Praha 4 - 
Písnice, Libušská 320/111 0,00
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Praha 5, Drtinova 3 0,00
Střední škola umělecká a řemeslná (Praha 5, Nový 
Zlíchov 1/1063) 0,00
Střední odborné učiliště, Praha - Radotín (Praha 5 - 
Radotín, Pod Klapicí 11/15) 200 000,00  posílení IF spoluúčast na virtuálním svařovacím trenažeru
Střední škola dostihového sportu a jezdectví (Praha 
5 - Velká Chuchle, U Závodiště 325/1) 0,00
Střední odborná škola civilního letectví, Praha - 
Ruzyně (Praha 6 - Ruzyně, K Letišti 278) 200 000,00 nákup výpočetní techniky, didaktických pomůcek a vybavení tříd a kabinetů
Střední škola Náhorní (Praha 8, U Měšťanských 
škol 525/1) 0,00
Odborné učiliště a Praktická škola, Praha 8, 
Chabařovická 4/1125 0,00
Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, 
Karlínské nám. 8/225 0,00

200 000,00 nákup počítačů
40 000,00 spoluúčast žáků na akcích a materiálu

170 000,00 výměna školního nábytku ve třídách teoretického vyučování (obměna po 22 letech)
300 000,00 nákup výpočetní techniky
84 000,00 nákup gastronomického zařízení pro potřeby žákovského pracoviště

100 000,00 nákup HW a SW pro inventarizaci majetku pomocí čárového kódu
200 000,00 obnova a nákup výpočetní a audiovizuální techniky a kopírovacích strojů
100 000,00 výměna nábytku v prostorách školy a DM
800 000,00 vybavení nově zrekonstruovaných prostor nábytkem, zařiz. předměty a výp. tech.

Střední odborná škola pro administrativu Evropské 
Unie, Praha 9, Lipí 1911 300 000,00 dovybavení školy výpočetní technikou

Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, 
Učňovská 1/100

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání 
(Praha 9, Za Černým Mostem 3/362)

Střední odborná škola stavební a zahradnická, 
Praha 9, Učňovská 1



Střední odborné učiliště služeb, Praha 9, 
Novovysočanská 5 0,00
Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 
1/179 80 000,00 dovybavení učeben drobnými zařizovacími předměty a doplňky

780 000,00 obnova výpočetní techniky
150 000,00 pořízení audiovizuální techniky
200 000,00 síťové prvky (sady) pro výuku oboru Telekomunikace

Střední odborná škola  a Střední odborné učiliště, 
Praha - Čakovice (Praha 9 - Čakovice, Ke Stadionu 
623) 34 000,00 čerpání na učební pomůcky žáků
Střední škola automobilní a informatiky (Praha 10, 
Weilova 4) 1 200 000,00 vybavení auly

300 000,00 nákup učebních pomůcek - počítačů a notebooků
60 000,00 nové šatní skříňky pro žáky odborného výcviku
30 000,00 nákup učebních pomůcek
35 000,00 vybavení školy
35 000,00 doplnění sbírek

Středisko praktického vyučování, Praha 5, 
Seydlerova 2451 0,00
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1, 2 
a 4 (Praha 10, Francouzská 56/260) 19 400,06 nákup nábytku
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 
9 (Praha 3, Lucemburská 40/1856) 0,00
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 
12  (Praha 4, Kupeckého 576) 20 000,00 vybavení poradny
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5  
(Praha 5 - Stodůlky, Kuncova 1/1580) 0,00
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6 
(Praha 6, Vokovická 3/32) 0,00
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 
8 (Praha 8 - Troja, Glowackého 6/555) 0,00

90 000,00 vstupní portál - převod k posílení IF

10 000,00 nákup nábytku
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, 
Neklanova 32 200 000,00 výměna starého nábytku v DM
Domov mládeže a školní jídelna,  Praha 6 - Dejvice, 
Studentská 10 500 000,00 nákup nábytku

Střední průmyslová škola na Proseku (Praha 9, 
Novoborská 2)

Střední odborné učiliště gastronomie (Praha 10, U 
Krbu 521)

Střední škola elektrotechniky a strojírenství (Praha 
10, Jesenická 1)

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 10 
(Praha 10 - Zahradní město, Jabloňová 3141/30a) 



Domov mládeže a školní jídelna, Praha 8, Pobřežní 
6 0,00
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, 
Lovosická 42 1 000 000,00 nákup drobného dlouhodobého majetku a dovybavení žákovské knihovny
Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, 
Smržovská 77 0,00
Dětský domov a Školní jídelna,  Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1 0,00
Základní umělecká škola, Praha 1, U půjčovny 4 200 000,00
Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12 0,00
Základní umělecká škola Ilji Hurníka, Praha 2, 
Slezská 21 0,00
Základní umělecká škola, Praha 3, Štítného 5 30 000,00 židle do sálu, přehrávač CD pro LDO
Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, 
Křtinská 673 10 000,00 účelový dar od MČ Praha 11 na akci "PORTA", která se koná v listopadu 2014
Základní umělecká škola Adolfa Voborského, Praha 
4, Botevova 3114 240 000,00 účelový dar - vstupenky, malování, koberce do Filosofské, učební pomůcky
Základní umělecká škola, Praha 4, Dunická 3136 220 000,00 učební pomůcky, zařízení učeben, opravy
Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, 
Lounských 4/129 100 000,00 úprava učebny tanečního odboru
Základní umělecká škola Klementa Slavického, 
Praha - Radotín, Zderazská 6 0,00
Základní umělecká škola, Praha 5 - Košíře, Na 
Popelce 18 0,00

Základní umělecká škola, Praha 5, Štefánikova 19 520 000,00
převod do IF na dofinancování rekonstrukce jeviště, letenky pro 2 pedagogy tanečního 
souboru JARO - vystoupení žáků v USA

Základní umělecká škola, Praha 5 - Stodůlky, k 
Brance 72 0,00
Základní umělecká škola Charlotty Masarykové 
(Praha 6, Půlkruhová 99/42) 0,00

Základní umělecká škola, Praha 6, Na Alejí 28/1879 0,00
Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6, U 
Dělnického cvičiště 1/1100 B 150 000,00 učební pomůcky a vybavení tříd
Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 35 000,00 pořízení nových hudebních nástrojů
Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 
1150 0,00
Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 400 000,00 nákup hudebních nástrojů a učebních pomůcek
Základní umělecká škola, Praha 9, Učňovská 1 0,00



Základní umělecká škola, Praha 9, Ratibořická 30 0,00
Základní umělecká škola Marie Podvalové, Praha 9 - 
Čakovice, Cukrovarská 1 0,00
Základní umělecká škola, Praha 9, U Prosecké 
školy 92 0,00
Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 0,00

Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 0,00
Základní umělecká škola, Praha 10 - Hostivař, 
Trhanovské náměstí 8 350 000,00 vybavení učeben, pořízení školních pomůcek a drobných hudebních nástrojů. 

26 820,00 čerpání daru
102 000,00 vybavení pracovišť DDM

Dům dětí a mládeže Praha 12 - Monet 951,00 finanční dar na akci Modřanský veletrh
Dům dětí a mládeže Jižní Město 63 000,00 účelové dary MÚ na granty
Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol 39 000,00 vybavení učeben nábytkem a elektronikou
Dům dětí a mládeže Praha 7 170 000,00 rezerva na stěhování areálu Výšiny a případné úpravy v nových objektech

40 000,00 kovový nábytek a vybavení dílny
30 000,00 nábytek a vybavení Černý Most
80 000,00 vybavení a nábytek Prosek

240 000,00 obnova PC pro obě pracoviště
60 000,00 vybavení na akce
50 000,00 nákup stánků
40 000,00 horolezecké pomůcky pro zájmové útvary lezení SM
22 000,00 kalové čerpadlo do ČOV pro UZ Lhotka

Školní jídelna Praha 5 - Smíchov 0,00
Štefánikova 11/235 0,00
Jazyková škola s právem SJZ 0,00

23 313 085,57 CELKEM

Dům dětí a mládeže Praha 2

Dům dětí a mládeže Praha 9

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy


	IF celkem
	 Předpoklad čerpání IF
	RF celkem
	Předpoklad čerpání RF

